
START JE V 9:00 HOD. ZE VŠECH OBCÍ
 
MÍSTA STARTU A STANOVIŠTĚ S RAZÍTKY 
JSOU UVEDENA V TOMTO LETÁKU.
CYKLISTÉ SI MOHOU VYBRAT TRASU DLE 
SVÉHO UVÁŽENÍ.

UZAVŘENÍ STANOVIŠŤ VE VŠECH OBCÍCH JE 
VE 14.00. 

KAŽDÝ ÚČASTNÍK JE ODPOVĚDNÝ ZA DO-
DRŽOVÁNÍ PLATNÝCH PRAVIDEL SILNIČNÍHO 
PROVOZU. 

TĚŠÍME SE NA VÁS V AREÁLU TJ PAVLOVI-
CE U KOJETÍNA. DOJEZD SI NAPLÁNUJTE OD 
13.00 DO 15.00. 

V PAVLOVICÍCH U KOJETÍNA VÁS ZVEME NA:

VYSTOUPENÍ:
RIDEWHEEL
CIRKUS LEVITARE
TS NEFERTARI DANCE
SVČ ORION NĚMČICE NAD HANOU

NÁBOR DO REGISTRU DÁRCŮ KOSTNÍ DŘENĚ

SLOSOVÁNÍ REGISTRAČNÍCH LÍSTKŮ
HLAVNÍ CENA JÍZDNÍ KOLO

DOPROVODNÝ PROGRAM:
DJ PAVOUK, CYKLODRÁHA, MALOVÁNÍ NA OBLI-
ČEJ, SKÁKACÍ HRADY, ŽONGLÉRSKÝ WORKSHOP, 
STÁNEK BESIP, STÁNEK ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY

REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ U HLAVNÍHO VSTUPU 
DO AREÁLU TJ VLEVO U SOKOLOVNY.

PARKOVÁNÍ AUT V PROSTORÁCH ZOD AGRISPOL 
(PRŮCHOD DO AREÁLU ZADNÍ BRANKOU).

VSTUPEM NA AKCI SOUHLASÍTE S POŘÍZENÍM 
FOTOGRAFIÍ ČI VIDEOZÁZNAMU A JEHO NÁSLEDNÝM 

ZVEŘEJNĚNÍM V RÁMCI PROPAGACE OBCE PAVLOVICE 
U KOJETÍNA A MIKROREGIONU NĚMČICKO.

NA ORGANIZACI SE PODÍLEJÍ VŠECHNY 
OBCE MIKROREGIONU NĚMČICKO 

A SRDEČNĚ VÁS ZVOU K NÁVŠTĚVĚ. 

ČLENSKÉ OBCE 
MIKROREGIONU NĚMČICKO

Startovní a kontrolní stanoviště

DOBROMILICE REGIONÁLNÍ MUZEUM 
V ULICI U KOSTELA

DOLOPLAZY PŘED HASIČSKOU ZBROJNICÍ

DŘEVNOVICE POD ALTÁNEM NA HŘIŠTI 
AREÁL ZDRAVÍ

HRUŠKA PŘED OBECNÍM ÚŘADEM

KOVÁLOVICE 
OSÍČANY NA KOUPALIŠTI V OSÍČANECH

MOŘICE DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 
ZA OBECNÍM ÚŘADEM

NEZAMYSLICE NA FOTBALOVÉM HŘIŠTI

NĚMČICE 
NAD HANOU

U TURISTICKÉHO INFORMAČNÍ-
HO CENTRA

PIVÍN PŘÍSTŘEŠEK U HASIČSKÉ 
ZBROJNICE NA NÁVSI

PAVLOVICE 
U KOJETÍNA

AREÁL TJ 
- PŘED SOKOLOVNOU

SRBCE PŘED OBECNÍM ÚŘADEM

TIŠTÍN AREÁL SPORTOVNÍHO HŘIŠTĚ 
“POD STEZKOU”

TVOROVICE PŘED OBECNÍM ÚŘADEM

VÍCEMĚŘICE PŘED OBECNÍM ÚŘADEM

VITČICE VENKOVNÍ POSEZENÍ 
U HOSTINCE SPORT

VRCHOSLAVICE PŘED SOKOLOVNOU

ŽELEČ PŘED KULTURNÍM DOMEM

PROJÍŽĎKA OBCEMI MIKROREGIONU NĚMČICKO

NA BICYKLECH
NĚMČICKEM 2022
POD ZÁŠTITOU HEJTMANA ING. JOSEFA SUCHÁNKA

SOBOTA 10. ZÁŘÍ 2022
cíl: sportovní areál TJ Pavlovice u Kojetína

pořádá Obec Pavlovice u Kojetína a TJ Pavlovice u Kojetína



Želeč

KONTROLNÍ ČÁST LÍSTKU 
DO SLOSOVÁNÍ:
JMÉNO:

OBEC:

SLOSOVATELNÁ ČÁST LÍSTKU 
DO SLOSOVÁNÍ
JMÉNO:

OBEC:

DATUM NAROZENÍ:

POČET RAZÍTEK:

KONTROLNÍ I SLOSOVATELNÝ ÚSTŘIŽEK MUSÍ
BÝT KOMPLETNĚ A ČITELNĚ VYPLNĚN. 
V OPAČNÉM PŘÍPADĚ NEBUDE ZAŘAZEN DO 
SLOSOVÁNÍ. ÚDAJE BUDOU VYUŽITY PRO 
STATISTICKÉ ÚČELY EVIDENCE ÚČASTNÍKŮ  
A VYHLÁŠENÍ SPECIÁLNÍCH CEN.


